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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 30.1.2018 n. 4/31 

 

 

SPESE 
 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 004 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

0,00 

0,00 

 
4.606.446,80 

4.606.446,80 

 
4.606.446,80- 

4.606.446,80- 

0,00 

0,00 

0,00 

 

Totale Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

229.378.517,40 

223.208.812,68 

 

 
4.606.446,80 

4.606.446,80 

 

 
4.606.446,80- 

4.606.446,80- 

 

0,00 

229.378.517,40 

223.208.812,68 

 

TOTALE MISSIONE 
 

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

residui presunti 

previsione di competenza 

 

0,00 

954.189.115,32 

 

 
4.606.446,80 

 

 
4.606.446,80- 

 

0,00 

954.189.115,32 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

 

 
 

SPESE 

 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 004 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 

 
In aumento 

 

 
In diminuzione 

 
previsione di cassa 919.887.279,02 4.606.446,80 4.606.446,80- 919.887.279,02 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 9.448.839.043,40 4.606.446,80 4.606.446,80- 9.448.839.043,40 

 previsione di cassa 9.020.213.560,17 4.606.446,80 4.606.446,80- 9.020.213.560,17 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

 previsione di competenza 9.448.839.043,40 4.606.446,80 4.606.446,80- 9.448.839.043,40 

 previsione di cassa 9.020.213.560,17 4.606.446,80 4.606.446,80- 9.020.213.560,17 

 

 

 

 
 


